晋江市农业农村局关于拟补助“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程第一批标准化
生产建设项目的公示
根据《晋江市农业农村局关于印发2021年晋江市“晋江胡萝卜地理标志农产品保护工程”项目实施方案的通知》（晋农〔2021〕74号）文件精神，我局组织开展“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目。经组织申报、现场走访、专家验收等环节，现将第一批拟补助对象及补助资金予以公示，公示时间从2023年5月17日起至5月23日止，欢迎广大群众对拟补助对象及补助资金进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。

联系电话：85622163 85667110

时间：上午8:00-12:00  下午14:30-17:30

附件：“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目第一批拟补助对象情况汇总表
晋江市农业农村局
2023年5月17日
附件
	“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目第一批拟补助对象情况汇总表

	序号
	项目承担单位
	主要建设内容
	项目总投资（万元）
	拟补助金额（万元）
	验收结果

	1
	福建省福禧种子有限公司
	胡萝卜新品种引进试验基地建设，品质检测设备及配套，新品种引种及技术服务。
	50
	20
	通过

	2
	晋江市华兴农业发展有限公司
	胡萝卜清洗设备购置，加工车间和冷藏设施设备改造提升。
	81.5
	30
	通过

	合计
	131.5
	50